ao 9º ano) terão remuneração mensal referente ao vencimento inicial previsto no Plano de Carreira do 
Magistério Municipal correspondendo a uma carga horária de 20h semanais. 

11.2. Os profissionais contratados para a função de auxiliar de creche terão uma remuneração mensal 
equivalente a um salário mínimo de R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais), correspondente a 
uma carga horária de 40 horas semanais. 

12. DA CONVOCAÇÃO 

12.1. Os (As) candidatos (as) classificados (as) serão convocados (as) conforme necessidade da SME, 
através de publicação no site oficial da Prefeitura Municipal de Jequié, e e-mail enviado para o